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DOMSLUT 

 

1. Patentbesvärsrätten avslår Malmö FF:s begäran om 

 vilandeförklaring av målet. 

2. Patentbesvärsrätten bifaller inte överklagandet i själva saken. 
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YRKANDEN M.M. 

 

Malmö FF har i Patentbesvärsrätten i första hand yrkat bifall till ansök-

ningen i oförändrat skick. I andra hand har föreningen begärt att målet 

vilandeförklaras, som det får förstås, i avvaktan på att den utreder huruvida 

det motanförda gemenskapsvarumärket har använts inom fem år från den 

s.k. femårsfristen. I sista hand har föreningen vidhållit ansökningen men 

begränsat varuförteckningen till att avse varorna i klass 16 och tjänsterna i 

klass 41. 

 

Till grund för sin talan i själva saken har Malmö FF hållit fast vid att det 

sökta märket inte är förväxlingsbart med vare sig den motanförda enskilda 

firman 690425-3991 MFF– BLÅ SHOPEN eller det motanförda 

gemenskapsvarumärket 2976173 m ff i figur, i vart fall inte efter den i sista 

hand gjorda begränsningen av varu- och tjänsteförteckningen.  

 

Malmö FF har till utveckling av talan i själva saken anfört bl.a. följande. 

Den motanförda firman MFF – BLÅ SHOPEN skall jämföras i sin helhet 

med föreningens märke MFF. Firman ger genom sin längd ett helt annat vi-

suellt och fonetiskt intryck än märket enligt ansökan. Tillägget BLÅ 

SHOPEN har dessutom en konceptuell innebörd vilket ytterligare distanse-

rar firman från märket. Även EG-varumärket skall jämföras i sin helhet 

mot det sökta märket. EG-märket domineras av en triangel vilken effektfullt 

avvärjer eventuellt intryck av märket såsom varande likt MFF. Märket upp-

fattas i stället som ett separat M och två F tillsammans med en triangulär 

figur. Det saknas mot anförda grunder reell förväxlingsrisk mellan det sökta 

märket och den motanförda firman samt det motanförda varumärket. Ge-

nom den gjorda begränsningen av varuförteckningen föreligger i vart fall 

inte längre varuslagslikhet varför förväxlingsrisk kan uteslutas. 

 

Till stöd för yrkandet om vilandeförklaring har föreningen anfört följande. 

EG-varumärket nr 2976173, av Patentverket anfört som hinder, har varit 

registrerat i mer än fem år och utredning företas för närvarande avseende 

märkets eventuella användning för de varor som omfattas av registreringen. 

Syftet är att underbygga ett eventuellt beslut om att initiera en administra-

tiv hävningsprocess. 



 

 

3 

DOMSKÄL 

 

Patentbesvärsrätten finner inte skäl att vilandeförklara målet. 

 

Patentbesvärsrätten delar Patentverkets bedömning att det sökta varumär-

ket MFF, med oförändrad varu- och tjänsteförteckning, är förväxlingsbart 

med den motanförda firman MFF – BLÅ SHOPEN och det motanförda ge-

menskapsmärket m ff i figur.  

 

Efter den företagna begränsningen av varu- och tjänsteförteckningen enligt 

sistahandsyrkandet föreligger inte längre förväxlingsbarhet mellan det 

sökta märket MFF och det motanförda gemenskapsmärket m ff i figur. Även 

efter den gjorda begränsningen föreligger emellertid likhet i varumärkes-

rättslig mening mellan bl.a. sådana sport- och idrottsaktiviteter i klass 41 

som det sökta märket avser och den handel med sportkläder som den 

motanförda firman MFF–BLÅ SHOPEN är registrerad för.  

 

 

Per Carlson Jeanette Bäckvall Annika Ryberg 

 Referent 

 

Enhälligt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär B) 


